
marches-securises.fr Avis de publicité 12/04/2024

page 1/2

marches-securises.fr PUBLICATION
ÉTABLISSEMENT

Communauté de Communes
des Savanes (973)
1 rue Raymond Cresson
BP 437, Quartier CABALOU
97310 Kourou

AVIS D'APPEL PUBLIC À LA
CONCURRENCE

FOURNITURES

Section 1 : Identification de l'acheteur

Nom complet de l'acheteur : Communauté des communes des Savanes (973)

Numéro national d'identification :
Type : SIRET - N° : 20002754800029

Code postal / Ville : 97310 Kourou

Groupement de commandes : Non

Section 2 : Communication

Moyens d'accès aux documents de la consultation
Lien vers le profil d'acheteur : https://www.marches-securises.fr

Identifiant interne de la consultation : 202406CCDSPA

L'intégralité des documents de la consultation se trouve sur le profil d'acheteur : Oui

Utilisation de moyens de communication non communément disponibles : Non

Nom du contact : Monsieur le Président de la Communauté de Communes Des Savanes - Tél : +33 594220017 - Mail :
accueil@ccds-guyane.fr

Section 3 : Procédure

Type de procédure : Procédure adaptée ouverte

Conditions de participation :
Aptitude à exercer l'activité professionnelle : le candidat doit être inscrit sur un registre professionnel ou sur un registre de commerce.
Une lettre de candidature établie sur un formulaire DC1 et une déclaration du candidat établie sur le formulaire DC2.

Capacité économique et financière : Référence des principales fournitures ou des principaux services fournis sur trois dernières années.
le chiffre d'affaires annuel spécifique aux prestations objet de l'accord-cadre sur 3 ans.

Capacités techniques et professionnelles : Une déclaration indiquant l'outillage, le matériel, l'équipement technique dont le candidat
dispose pour l'exécution de l'accord-cadre.

Technique d'achat : Accord-cadre

Date et heure limite de réception des plis :  Mercredi 15 mai 2024 - 12:00 

Présentation des offres par catalogue électronique : Autorisée

Réduction du nombre de candidats : Non

Possibilité d'attribution sans négociation : Oui

L'acheteur exige la présentation de variantes : Non

Identification des catégories d'acheteurs intervenant (accord-cadre uniquement) : Pouvoir Adjudicateur - Communauté de Communes
Des Savanes
Critères d'attribution : 1-Valeur technique pondéré à 50 sur 100 points

2-Prix pondéré à 40 sur 100 points

3-Délai de livraison pondéré à 10 sur 100 points

Section 4 : Identification du marché

Intitulé du marché : Fourniture et Livraison d'Equipements de protection Individuelle et de Vêtements de travail pour la CCDS

Classification CPV : 18110000

http://www.marches-securises.fr


marches-securises.fr Avis de publicité 12/04/2024

page 2/2

Type de marché : Fournitures

Lieu principal d'exécution : 1 rue Raymond CRESSON - BP 437 Quartier Cabalou 97310 Kourou

Durée du marché (en mois) : 48

Valeur estimée hors TVA : Valeur maximale : 184000 euros

La consultation comporte des tranches : Non

La consultation prévoit une réservation de tout ou partie du marché : Non

Marché alloti : Oui

Section 5 : Informations sur les lots

LOT :

LOT 1 - Fourniture et Livraison de vêtements de travail

Classification CPV : 18110000

Valeur estimée du lot hors TVA : 120000 euros

Lieu d'exécution du lot : 1 rue Raymond CRESSON - BP 437 Quartier Cabalou - 97310 Kourou

LOT :

LOT 2 - Livraison et Fourniture d'équipement de protection individuelle

Classification CPV : 18143000

Valeur estimée du lot hors TVA : 24000 euros

Lieu d'exécution du lot : 1 rue Raymond CRESSON - BP437 quartier Cabalou - 97310 Kourou

LOT :

LOT 3 - Fourniture et Livraison de chaussures de sécurités

Classification CPV : 18830000

Valeur estimée du lot hors TVA : 40000 euros

Lieu d'exécution du lot : 1 rue Raymond CRESSON - BP437 quartier Cabalou 97310 Kourou

Section 6 : Informations complémentaires

Visite obligatoire : Non

Autres informations complémentaires :
- Les variantes libres sont autorisées

- Il est prévu le dépôt d'échantillons pour répondre à la consultation

- Date prévisionnelle de début des prestations : 1er juin 2024

- Accord-cadre à bon de commande mono-attributaire passé par le Pouvoir Adjudicateur avec un montant maximum

- Le contrat est passé pour une durée de 12 mois reconductible 3 fois soit une durée globale de 48 mois à compter de sa notification

Date d'envoi du présent avis
12 avril 2024


